UBND PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG

VĂN PHÒNG

Số:       /CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Nhân Tông, ngày     tháng 9 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

(Tuần từ ngày 29/9/2025 đến ngày 03/10/2025)

Thứ, ngày Buổi
Đ/c Nguyễn Văn Hưng

Chủ tịch UBND

Đ/c Đỗ Thị Tâm

Phó CT TT UBND

Đ/c Nguyễn Văn Đương

Phó CT UBND

Đ/c Lê Thị Dương

Phó CT HĐND

Thứ 2

29/9/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

30/9/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Làm việc với Xí

nghiệp khai thác công

trình thủy lợi

Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Đi kiểm tra địa bàn

Thẩm định Hồ sơ đề

nghị hỗ trợ thiệt hại

do dịch bệnh động vật

Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

01/10/2025

Sáng
Đi trao quà cho

Người cao tuổi

Họp tại Sở Nông

nghiệp và Môi trường

Kiểm tra Cơ sở vật

chất, Trụ sở làm việc

các Ban Đảng, MTTQ

và các ngành Đoàn

thể phường

Làm việc với Ban Văn

hóa – Xã hội HĐND

Chiều
Họp Thường trực

Đảng ủy phường
Làm việc tại cơ quan Đi kiểm tra địa bàn Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

02/10/2025

Sáng Tiếp công dân Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Họp Thường trực

HĐND

Chiều Tiếp công dân Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

03/10/2025

Sáng
Trao quà Tết Trung

thu tại các trường học
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Họp Chi bộ HĐND

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

* Ghi chú: Những công việc phát sinh hoặc có sự thay đổi, sẽ được điều chỉnh cụ thể.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Thủy

		2025-09-29T17:01:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thuỷ <nguyenxuanthuy1991@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T17:09:48+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <trannhantong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T17:09:57+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <trannhantong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T17:09:58+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <trannhantong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!